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ALTOPARLANTI HIFI PER PARETE E SOFFITTO,
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ALTOPARLANTE

Altoparlanti hifi per parete e soffitto, 8 O

Specifiche:

Impedenza (Z)

Banda passante
Frequenza di risonanza (fs)
Potenza nominale

Potenza musicale

SPL (1 W/m)

Apertura di montaggio
Profondita di montaggio
Dimensioni (IxIhxp)
Larghezza

Altezza

Temp. di esercizio ammessa
Peso

Unita di confezione

Tipo di altoparlante

basso voltaggio

ARTICOLO NON
FORNIBILE PER
INFORMAZIONI:

SCRIVICI A

INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: SPE-32/WS

versione a 2 vie con tweeter a cupola (SPE-17/WS, SPE-22/WS e SPE-32/WS orientabili)
contenitore di plastica con griglia metallica di protezione
materiale di plastica di ABS e autoestinguente secondo UL94V0
caratteristiche sonore particolarmente buone

per spessori parete/soffitto 8-35 mm
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40-20000 Hz
37 Hz

50 W

100 W

89 dB/W/m
330x225 mm
87 mm
358x256x97 mm
358 mm

256 mm
0-40 °C

2,19 kg
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